
 
 

UCHWAŁA NR V/28/2024 
RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCVI/551/2023 Rady Gminy Rudziniec z dnia 5 grudnia 2023 r. 
w sprawie budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudziniec 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok o kwotę 3.850 zł, zgodnie z tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok o kwotę 3.850 zł, oraz dokonać przeniesień 
w planie wydatków zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć dotację przedmiotową dla Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Rudzińcu na utrzymanie lokali użytkowych, stanowiących zasób komunalny Gminy 
Rudziniec wykorzystywanych na potrzeby obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy (dz. 700, rozdz. 70005, § 2650) o kwotę 1.780 zł. 

2. Wprowadzić dotację celową dla Gminnego Ośrodka Kultury z siedzibą w Poniszowicach na realizację 
zadania pod nazwą „Zorganizowanie dwóch seansów kina plenerowego” (dz. 921, rozdz. 92109, § 2800) 
w kwocie 25.000 zł. 

3. Skorygować o powyższe zmiany „Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy 
Rudziniec w 2024 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Określić zakres dotacji przedmiotowej na utrzymanie 1 m² powierzchni użytkowej lokali, 
stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec wykorzystywanych na potrzeby obywateli Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zwiększyć przychody i koszty Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Rudzińcu na 2024 rok o kwotę 1.780 zł, w tym z tytułu dotacji z budżetu Gminy Rudziniec o kwotę 1.780 zł. 

2. Skorygować o powyższą zmianę „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W zakresie przedsięwzięć planowanych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w sołectwie 
Pławniowice zmniejszeniu ulegają wydatki na: 

- utrzymanie gminnych obiektów administracyjnych i urządzeń użyteczności publicznej o kwotę 6.140 zł 
a zwiększeniu ulegają wydatki na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 lipca 2024 r.

Poz. 5102



- utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych o kwotę 6.140 zł. 

2. Skorygować o powyższą zmianę „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w 2024 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Szołtysik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5102



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 28 514,00 0,00 1 850,00 30 364,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

25 000,00 0,00 1 850,00 26 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 850,00 1 850,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 500,00 0,00 2 000,00 13 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00 

bieżące razem: 65 088 124,22 0,00 3 850,00 65 091 974,22 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Tabela Nr 1

do uchwały Nr V/28/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 11 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5102



majątkowe 

majątkowe razem: 11 056 872,50 0,00 0,00 11 056 872,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 305 000,00 0,00 0,00 1 305 000,00 

Ogółem: 76 144 996,72 0,00 3 850,00 76 148 846,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 305 000,00 0,00 0,00 1 305 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5102



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Rudziniec na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 050 405,08 640 405,08 640 405,08 9 762,84 630 642,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 060 405,08 640 405,08 640 405,08 9 762,84 630 642,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00

01042
Wyłączenie z produkcji
gruntów rolnych

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 923 159,45 5 989 540,00 5 678 528,00 0,00 5 678 528,00 311 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 933 619,45 1 933 619,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 000,00 -202 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 721 159,45 5 989 540,00 5 678 528,00 0,00 5 678 528,00 311 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 619,45 1 731 619,45 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 726 271,45 1 687 652,00 1 460 500,00 0,00 1 460 500,00 227 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 619,45 1 038 619,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 576 271,45 1 687 652,00 1 460 500,00 0,00 1 460 500,00 227 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 619,45 888 619,45 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 038 619,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 038 619,45 1 038 619,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888 619,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 619,45 888 619,45 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 124 860,00 329 860,00 246 000,00 0,00 246 000,00 83 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 860,00 329 860,00 246 000,00 0,00 246 000,00 83 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 000,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 743 000,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 097 391,00 680 476,00 301 500,00 0,00 301 500,00 378 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 915,00 416 915,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 029 171,00 612 256,00 231 500,00 0,00 231 500,00 380 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 915,00 416 915,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 975 976,00 680 476,00 301 500,00 0,00 301 500,00 378 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 500,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 907 756,00 612 256,00 231 500,00 0,00 231 500,00 380 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 500,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00

2650
Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

przed zmianą 378 976,00 378 976,00 0,00 0,00 0,00 378 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 756,00 380 756,00 0,00 0,00 0,00 380 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Tabela Nr 2

do uchwały Nr V/28/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 11 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 250 200,00 250 200,00 250 200,00 0,00 250 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 200,00 180 200,00 180 200,00 0,00 180 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 297 013,13 8 793 129,63 8 242 846,63 6 376 883,65 1 865 962,98 73 449,00 394 334,00 82 500,00 0,00 0,00 503 883,50 503 883,50 357 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 322 013,13 8 818 129,63 8 267 846,63 6 376 883,65 1 890 962,98 73 449,00 394 334,00 82 500,00 0,00 0,00 503 883,50 503 883,50 357 650,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 275 739,67 6 771 856,17 6 675 696,17 5 280 887,65 1 394 808,52 0,00 13 660,00 82 500,00 0,00 0,00 503 883,50 503 883,50 357 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 300 739,67 6 796 856,17 6 700 696,17 5 280 887,65 1 419 808,52 0,00 13 660,00 82 500,00 0,00 0,00 503 883,50 503 883,50 357 650,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 684 565,00 684 565,00 684 565,00 0,00 684 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 709 565,00 709 565,00 709 565,00 0,00 709 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 164 513,50 795 513,50 743 513,50 63 250,00 680 263,50 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 369 000,00 2 369 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 780,00 -1 780,00 -1 780,00 0,00 -1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 182 733,50 813 733,50 761 733,50 63 250,00 698 483,50 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 369 000,00 2 369 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 2 982 835,50 613 835,50 561 835,50 63 250,00 498 585,50 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 369 000,00 2 369 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 997 835,50 628 835,50 576 835,50 63 250,00 513 585,50 2 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 369 000,00 2 369 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 128 228,00 128 228,00 128 228,00 0,00 128 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 780,00 -1 780,00 -1 780,00 0,00 -1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 448,00 126 448,00 126 448,00 0,00 126 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 128 228,00 128 228,00 128 228,00 0,00 128 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 780,00 -1 780,00 -1 780,00 0,00 -1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 448,00 126 448,00 126 448,00 0,00 126 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 34 933 199,02 30 783 199,02 29 600 565,02 24 074 210,00 5 526 355,02 0,00 1 182 634,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 083 199,02 30 783 199,02 29 600 565,02 24 074 210,00 5 526 355,02 0,00 1 182 634,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 535 401,00 18 080 401,00 17 368 497,00 15 200 198,00 2 168 299,00 0,00 711 904,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 685 401,00 18 080 401,00 17 368 497,00 15 200 198,00 2 168 299,00 0,00 711 904,00 0,00 0,00 0,00 605 000,00 605 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 115 133,00 115 133,00 102 840,00 58 023,00 44 817,00 0,00 12 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 983,00 116 983,00 104 690,00 58 023,00 46 667,00 0,00 12 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także
szkolenia młodzieży

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 850,00 41 850,00 41 850,00 0,00 41 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 850,00 41 850,00 41 850,00 0,00 41 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 12 158 980,34 6 934 690,34 6 701 182,34 168 433,00 6 532 749,34 233 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 224 290,00 5 224 290,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 140,00 -6 140,00 -6 140,00 0,00 -6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 152 840,34 6 928 550,34 6 695 042,34 168 433,00 6 526 609,34 233 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 224 290,00 5 224 290,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 201 217,91 175 917,91 175 917,91 0,00 175 917,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 140,00 -6 140,00 -6 140,00 0,00 -6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 195 077,91 169 777,91 169 777,91 0,00 169 777,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 41 335,14 41 335,14 41 335,14 0,00 41 335,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 140,00 -6 140,00 -6 140,00 0,00 -6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 195,14 35 195,14 35 195,14 0,00 35 195,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 961 418,40 1 364 258,90 333 308,90 20 296,52 313 012,38 1 030 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597 159,50 2 597 159,50 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 988 418,40 1 391 258,90 335 308,90 20 296,52 315 012,38 1 055 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 597 159,50 2 597 159,50 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 650 950,00 650 950,00 10 000,00 0,00 10 000,00 640 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 675 950,00 675 950,00 10 000,00 0,00 10 000,00 665 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 35 950,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 35 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 950,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 478 308,90 303 308,90 303 308,90 20 296,52 283 012,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 308,90 305 308,90 305 308,90 20 296,52 285 012,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5102



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 155 638,72 155 638,72 155 638,72 0,00 155 638,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 638,72 157 638,72 157 638,72 0,00 157 638,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 083 500,68 914 500,68 223 603,68 4 000,00 219 603,68 690 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 140,00 48 140,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 131 640,68 914 500,68 223 603,68 4 000,00 219 603,68 690 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 140,00 217 140,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 559 000,68 390 000,68 119 103,68 4 000,00 115 103,68 270 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 140,00 48 140,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607 140,68 390 000,68 119 103,68 4 000,00 115 103,68 270 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 140,00 217 140,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 140,00 48 140,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 217 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 140,00 217 140,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 89 184 996,72 65 057 629,27 56 756 955,97 32 769 653,38 23 987 302,59 3 137 872,00 5 080 301,30 82 500,00 0,00 0,00 24 127 367,45 24 127 367,45 357 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie -279 920,00 -77 920,00 -77 920,00 0,00 -77 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -202 000,00 -202 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283 770,00 75 630,00 48 850,00 0,00 48 850,00 26 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 140,00 208 140,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 188 846,72 65 055 339,27 56 727 885,97 32 769 653,38 23 958 232,59 3 164 652,00 5 080 301,30 82 500,00 0,00 0,00 24 133 507,45 24 133 507,45 357 650,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5102



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr V/28/2024 

Rady Gminy Rudziniec 

z dnia 11 lipca 2024 r.  

 

 

 

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY RUDZINIEC  

W 2024 ROKU 

 

 

 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa jednostki Dział / rozdział / § Określenie rodzaju dotacji Kwota dotacji 

1. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

010 / 01043 / 6210 Dotacja celowa 820 000 zł 

2. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

600 / 60016 / 2650 Dotacja przedmiotowa 227 152 zł 

3. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

600 / 60017 / 2650 Dotacja przedmiotowa 83 860 zł 

4. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

630 / 63003 / 2650 Dotacja przedmiotowa 129 828 zł 

5. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

630 / 63095 / 2650 Dotacja przedmiotowa 41 595 zł 

6. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

630 / 63095 / 6210 Dotacja celowa 13 500 zł 

7. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

700 / 70005 / 2650 Dotacja przedmiotowa 380 756 zł 

8. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

700 / 70005 / 6210  Dotacja celowa 197 500 zł 

9. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

700 / 70007 / 6210 Dotacja celowa 121 415 zł 

10. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu  

710 / 71035 / 2650 Dotacja przedmiotowa  15 657 zł 

11. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

754 / 75412 / 6210  Dotacja celowa 335 000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5102



12. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90001 / 6210 Dotacja celowa 4 430 000 zł 

13. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90002 / 2650 Dotacja przedmiotowa 194 002 zł 

14. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90019 / 2650 Dotacja przedmiotowa 5 955 zł 

15. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

900 / 90026 / 2650 Dotacja przedmiotowa 33 551 zł 

16. Gminny Ośrodek Kultury w Rudzińcu  

z siedzibą w Poniszowicach  

921 / 92109 / 2480 Dotacja podmiotowa  605 000 zł 

17. Gminny Ośrodek Kultury w Rudzińcu  

z siedzibą w Poniszowicach 

921 / 92109 / 2800 Dotacja celowa 60 950 zł 

18. Gminna Biblioteka Publiczna w Rudzińcu  921 / 92116 / 2480 Dotacja podmiotowa  390 000 zł 

19. Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rudzińcu 

926 / 92601 / 2650 Dotacja przedmiotowa 270 897 zł 

 Razem   8 356 618 zł 

 

 

 

 

 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Nazwa zadania Dział / rozdział / § Określenie rodzaju dotacji Kwota dotacji 

1. Odtworzenie rowów melioracyjnych 010 / 01009 / 6230 Dotacja celowa 235 000 zł 

2. Realizacja zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej  

(OSP Pławniowice) 

754 / 75412 / 2830 Dotacja celowa 2 000 zł 

3. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 851 / 85154 / 2360  Dotacje celowa 100 000 zł 

4. Ochrona i promocja zdrowia  851 / 85195 / 2360  Dotacja celowa  130 000 zł 

5. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 900 / 90001 / 6230 Dotacja celowa  350 000 zł 

6. Ograniczenie niskiej emisji 900 / 90005 / 6230 Dotacja celowa 400 000 zł 

7. Ochrona zabytków 921 / 92120 / 6570 Dotacja celowa 2 172 159,50 zł 

8. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  926 / 92605 / 2360 Dotacja celowa  420 000 zł 

 Razem   3 809 159,50 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5102



                                                                                                                        Załącznik nr 2 

    do uchwały Nr V/28/2024 

    Rady Gminy Rudziniec 

    z dnia 11 lipca 2024 r.  

     

 

KWOTY I ZAKRES  DOTACJI  PRZEDMIOTOWYCH 

PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU 

GMINY RUDZINIEC W 2024 ROKU 

 

 

 

1. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 600 „Transport i łączność”, rozdz. 60016 „Drogi  

    publiczne gminne” 

 

 -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów zimowego utrzymania 1 mb dróg gminnych  

    określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r. wynosi:  

    2,56 zł / rok 

 

długość dróg  x stawka jednostkowa    

61 761,81 mb x 2,56 zł = 158.110,23  zł 

  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów jednokrotnego koszenia 1 m² poboczy dróg    

     gminnych określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r.   

     wynosi: 0,22 zł 

 

powierzchnia x ilość koszeń x stawka jednostkowa 

 

104 607,61  m2 x 3 krotne koszenie x 0,22 zł = 69.041,02  zł 

 

 

     Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):                                   227.152 zł 

 

 

2. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 600 „Transport i łączność”, rozdz. 60017 „Drogi  

    wewnętrzne” 

 

  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów zimowego utrzymania 1 mb dróg wewnętrznych  

     określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r. wynosi:  

     2,56 zł / rok 

 

długość dróg  x stawka jednostkowa    

22 816,89  mb x 2,56 zł = 58.411,24  zł 

  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów jednokrotnego koszenia 1 m² poboczy dróg   

     wewnętrznych określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r.  

     wynosi: 0,22 zł 

 

powierzchnia x ilość koszeń x stawka jednostkowa 

 

           38 557,89  m2 x 3 krotne koszenie x 0,22 zł = 25.448,21  zł  

 

 

     Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):                                    83.860 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5102



3. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 630 „Turystyka”, rozdz. 63003 „Zadania w zakresie   

    upowszechniania turystyki” 

 

    stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² kąpieliska „Słoneczna Plaża”  

    położonego nad Zbiornikiem Pławniowice w miejscowości Niewiesze, tytułem zabezpieczenia ratowniczego  

    na kąpielisku określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r.       

    wynosi: 6,98 zł / 1 sezon 

 

powierzchnia wodna kąpieliska  x stawka jednostkowa  

 

18 600 m2  x   6,98 zł = 129.828 zł 

 

    Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):                                      129.828 zł 

 

 

4. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 630 „Turystyka”, rozdz. 63095 „Pozostała   

    działalność” 

 

    stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 mb ścieżek rowerowych  

    zlokalizowanych wokół Zbiornika Pławniowice określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady Gminy  

    Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r. wynosi: 4,70 zł / rok  

 

długość ścieżek  x  stawka jednostkowa  

 

8 850 mb x 4,70 zł = 41.595 zł 

 

    Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):                                         41.595 zł 

 

 

5. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa”,  rozdz. 70005   

    „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” 

 

  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1m² powierzchni użytkowej lokali  

     użytkowych stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec wykorzystywanych do realizacji celów  

     publicznych określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r.    

     wynosi: 6,94 zł / 1 miesiąc 

 

powierzchnia  x ilość m-cy x stawka jednostkowa    

2 766,50  m2 x 12 m-cy x 6,94 zł = 230.394,12  zł 

 -   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1m² powierzchni użytkowej  

     pustostanów wchodzących w zasób komunalny Gminy Rudziniec określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024  

     Rady Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r. wynosi: 5,79 zł / rok 

 

powierzchnia  x stawka jednostkowa    

1 551,20  m2 x 5,79 zł = 8.981,45  zł 

 -   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów jednokrotnego mechanicznego koszenia 1 m²  

     działek stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady  

     Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r. wynosi: 0,41 zł  

 

powierzchnia  x ilość koszeń x stawka jednostkowa    

21 637  m2 x 2 krotne koszenie x  0,41 zł = 17.742,34  zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5102



 -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów jednokrotnego ręcznego koszenia 1 m² działek  

    stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady Gminy  

    Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r. wynosi: 0,60 zł 

 

powierzchnia  x ilość koszeń x stawka jednostkowa    

21 022  m2 x 2 krotne koszenie x  0,60 zł = 25.226,40  zł 

 -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² centrum przesiadkowego typu    

    „Park&Ride” oraz „Bike&Ride” przy dworcu PKP w Rudzińcu określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024    

    Rady Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r. wynosi: 1,61 zł / 1 miesiąc 

 

powierzchnia x stawka jednostkowa x okres 

 

              3 707 m² x 1,61 zł x 12 m-cy = 71.619,24 zł 

 

-  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² powierzchni użytkowej lokali,  

    stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec wykorzystywanych na potrzeby obywateli Ukrainy      

    w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy określona Uchwałą Nr C/593/2024 Rady  

    Gminy Rudziniec z dnia 22 lutego 2024r., Uchwałą Nr CI/598/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia   

    21 marca 2024r., Uchwałą Nr CII/609/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 18 kwietnia 2024r., Uchwałą   

    Nr II/14/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 23 maja 2024r., oraz Uchwałą Nr III/18/2024 Rady Gminy   

    Rudziniec z dnia 13 czerwca 2024r. oraz Uchwałą Nr V/27/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 11 lipca   

    2024r. wynosi: 42 zł (za grudzień 2023), 21,35 zł (za styczeń 2024), 45,85 zł (za luty), 11,71 zł (za marzec),  

    51,66 zł (za kwiecień), 13,29 zł (za maj) 

 

powierzchnia x stawka jednostkowa x okres 

 

              163,85  m2 x 42 zł x 1 m-c = 6.881,70 zł  

 

163,85 m² x 21,35 zł x 1 m-c = 3.498,20 zł 

 

133,96 m² x 45,85 zł x 1 m-c = 6.142,07 zł 

 

                133,96 m² x 11,71 zł x 1 m-c = 1.568,67 zł 

 

                133,96 m² x 51,66 zł x 1 m-c = 6.920,37 zł 

 

                133,96 m² x 13,29 zł x 1 m-c = 1.780,33 zł 

 

 

   Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):                            380.756 zł 

 

6. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 710 „Działalność usługowa”, rozdz. 71035  

    „Cmentarze” 

 

    stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² powierzchni cmentarza   

    komunalnego w Rudzińcu określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia  

    11 stycznia 2024r. wynosi: 0,30 zł / 1 miesiąc 

 

powierzchnia  x  ilość m-cy x stawka jednostkowa  

 

4 349 m2  x  12 m-cy x 0,30 zł = 15.656,40 zł 

 

    Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):                                      15.657 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5102



 

 

7. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,  

    rozdz. 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” 

-   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów prowadzenia 1 m ² Punktu Selektywnego Zbierania  

    Odpadów Komunalnych określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia  

    2024r. wynosi: 148,80 zł / rok 

 

powierzchnia x stawka jednostkowa 

1 100 m²  x 148,80 zł = 163.680 zł 

 -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów wyposażenia nieruchomości z terenu Gminy  

    Rudziniec w pojemniki do zbierania odpadów komunalnych określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady  

    Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r. wynosi: 65,04 zł / sztukę 

 

 stawka jednostkowa x ilość sztuk 

65,04 zł x 100 sztuk = 6.504 zł 

 -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów usunięcia 1 m³ odpadów komunalnych zmieszanych   

    z miejsc nieprzeznaczonych do ich składowania i magazynowania określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024   

    Rady Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r. wynosi: 396,96 zł / m³ 

 

przewidywana ilość odpadów x stawka jednostkowa 

 

                      60 m³ x 396,96 zł = 23.817,60 zł 

 

   Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):                           194.002 zł 

 

 

8. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”,   

    rozdz. 90019 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za   

    korzystanie ze środowiska” 

 

    stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów usunięcia 1 m³ odpadów zebranych w ramach akcji   

    porządkowej młodzieży szkolnej „Sprzątanie świata” określona  Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady  

    Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r. wynosi: 396,96 zł / m³ 

 

przewidywana ilość odpadów x stawka jednostkowa 

 

               15 m³ x 396,96 zł = 5.954,40 zł 

 

     Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):                                       5.955 zł 

 

 

9. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona    

    środowiska”, rozdz. 90026 „Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami” 

 

-  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów demontażu, transportu i unieszkodliwiania 1 Mg  

   wyrobów zawierających azbest określona  Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 11  

   stycznia 2024r. wynosi: 2 878,45 zł / Mg 

 

przewidywana ilość azbestu x stawka jednostkowa 

 

               5,8 Mg x 2 878,45 zł = 16.695,01 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5102



-  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów zbierania, transportu i unieszkodliwiania 1 Mg  

   wyrobów  zawierających azbest określona  Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 11  

   stycznia 2024r. wynosi: 1 296,58 zł / Mg 

 

przewidywana ilość zebranych wyrobów x stawka jednostkowa 

 

               13 Mg x 1 296,58 zł = 16.855,54 zł 

 

     Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):                                         33.551 zł 

 

 

10. Wyliczenie kwoty dotacji przedmiotowej – dział 926 „Kultura fizyczna”, rozdz. 92601 „Obiekty   

      sportowe” 

 

  -   stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² placów zabaw zlokalizowanych na     

      działkach stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024   

      Rady Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r. wynosi: 19,32 zł / rok 

 

 

powierzchnia placów zabaw x stawka jednostkowa 

 

                11 161  m2  x 19,32 zł = 215.630,52  zł           

 

  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² skate parku w Rudzińcu określona  

     Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r. wynosi: 9,24 zł / rok 

 

               powierzchnia skate parku x stawka jednostkowa 

  

             3 828 m² x 9,24 zł = 35.370,72 zł 

  

  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² alejek w parku w Poniszowicach  

     określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r. wynosi:  

     8,40 zł / rok 

 

powierzchnia alejek x stawka jednostkowa 

 

           827 m² x 8,40 zł = 6.946,80 zł 

 

  -  stawka jednostkowa dotacji przedmiotowej do kosztów utrzymania 1 m² siłowni zlokalizowanych na  

     działkach stanowiących zasób komunalny Gminy Rudziniec określona Uchwałą Nr XCVIII/576/2024 Rady  

     Gminy Rudziniec z dnia 11 stycznia 2024r. wynosi: 4,20 zł / rok  

 

 

            powierzchnia terenu siłowni x stawka jednostkowa 

 

         3 083 m² x 4,20 zł = 12.948,60 zł  

 

    Dotacja przedmiotowa (w zaokrągleniu do pełnych złotych):                                         270.897 zł 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5102



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 zł 820 000,00 zł 820 000,00 zł 820 000,00 zł 820 000,00 zł --- 0,00 zł 820 000,00 zł

01043 Infrastruktura wodociagowa wsi 0,00 zł 820 000,00 zł 820 000,00 zł 820 000,00 zł 820 000,00 zł --- 0,00 zł 820 000,00 zł

40002 Dostarczanie wody 0,00 zł 1 608 916,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 724 012,00 zł --- 0,00 zł 724 012,00 zł

600 Transport i łączność 0,00 zł 331 012,00 zł 311 012,00 zł 331 012,00 zł 320 012,00 zł --- 0,00 zł 320 012,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł 9 000,00 zł --- 0,00 zł 9 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł 227 152,00 zł 227 152,00 zł 227 152,00 zł 227 152,00 zł --- 0,00 zł 227 152,00 zł

60017  Drogi wewnętrzne 0,00 zł 83 860,00 zł 83 860,00 zł 83 860,00 zł 83 860,00 zł --- 0,00 zł 83 860,00 zł

630 Turystyka 0,00 zł 734 923,00 zł 184 923,00 zł 734 923,00 zł 361 018,00 zł --- 0,00 zł 361 018,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 zł 679 828,00 zł 129 828,00 zł 679 828,00 zł 305 923,00 zł --- 0,00 zł 305 923,00 zł

63095 Pozostała działalność 0,00 zł 55 095,00 zł 55 095,00 zł 55 095,00 zł 55 095,00 zł --- 0,00 zł 55 095,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 zł 2 359 671,00 zł 699 671,00 zł 2 359 671,00 zł 1 540 855,00 zł --- 0,00 zł 1 540 855,00 zł

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł --- 0,00 zł 0,00 zł

70007
Gospodarowanie gminnym zasobem 

mieszkaniowym
0,00 zł 1 321 415,00 zł 121 415,00 zł 1 321 415,00 zł 653 974,00 zł --- 0,00 zł 653 974,00 zł

710 Działalność usługowa 0,00 zł 30 657,00 zł 15 657,00 zł 30 657,00 zł 26 907,00 zł --- 0,00 zł 26 907,00 zł

71035 Cmentarze 0,00 zł 30 657,00 zł 15 657,00 zł 30 657,00 zł 26 907,00 zł --- 0,00 zł 26 907,00 zł

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 zł 335 000,00 zł 335 000,00 zł 335 000,00 zł 335 000,00 zł 0,00 zł 335 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 zł 335 000,00 zł 335 000,00 zł 335 000,00 zł 335 000,00 zł 0,00 zł 335 000,00 zł

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 zł 6 002 972,00 zł 4 430 000,00 zł 6 002 972,00 zł 5 137 800,00 zł --- 0,00 zł 5 137 800,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 zł 194 002,00 zł 194 002,00 zł 194 002,00 zł 194 002,00 zł --- 0,00 zł 194 002,00 zł

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 300 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 3 122 547,00 zł --- 300 000,00 zł 3 422 547,00 zł

90019

Wpływy i wydatki związane                                   

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

0,00 zł 5 955,00 zł 5 955,00 zł 5 955,00 zł 5 955,00 zł --- 0,00 zł 5 955,00 zł

90026
Pozostałe działania związane               

z gospodarką odpadami
0,00 zł 33 551,00 zł 33 551,00 zł 33 551,00 zł 33 551,00 zł --- 0,00 zł 33 551,00 zł

90095 Pozostała działalność 0,00 zł 300 000,00 zł 0,00 zł 300 000,00 zł 135 000,00 zł --- 0,00 zł 135 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 0,00 zł 270 897,00 zł 270 897,00 zł 270 897,00 zł 270 897,00 zł --- 0,00 zł 270 897,00 zł

92601 Obiekty sportowe 0,00 zł 270 897,00 zł 270 897,00 zł 270 897,00 zł 270 897,00 zł --- 0,00 zł 270 897,00 zł

Ogółem: 300 000,00 zł 13 027 556,00 zł 7 300 668,00 zł 13 327 556,00 zł 13 027 556,00 zł --- 0,00 zł 13 327 556,00 zł

4 663 508,00 zł 6 836 480,00 zł 8 628 855,00 zł --- 300 000,00 zł 8 928 855,00 zł

1 038 256,00 zł 886 881,00 zł --- 0,00 zł 886 881,00 zł

900
Gospodarka komunalna                     

i ochrona środowiska
300 000,00 zł 6 536 480,00 zł

724 012,00 zł --- 0,00 zł 724 012,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 zł 1 038 256,00 zł 578 256,00 zł

W tym wpłata do 

budżetu 

Stan środków             

obrotowych 

na koniec roku

Razem                               

[ 8 + 10 ]

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie       

w energię elektryczną, gaz i wodę 
0,00 zł 1 608 916,00 zł 0,00 zł 1 608 916,00 zł

Załącznik nr 3                                                          

do uchwał Nr V/28/2024                                       

Rady Gminy Rudziniec                                                 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2024 ROK

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Stan środków       

obrotowych 

na początek roku

Przychody ogółem
W tym dotacja              

z budżetu

Razem                                

[ 4 + 5 ]
Koszty ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5102



   Załącznik nr 4 

         do uchwały Nr V/28/2024 

      Rady Gminy Rudziniec 

    z dnia 11 lipca 2024 r. 

         

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO W 2024 ROKU 

 

DZIAŁ  600       TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdz.   60016   Drogi publiczne gminne 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60016 Bojszów Umocnienie rowu przydrożnego płytami 

ażurowymi i chodnikowymi przy  

ul. Palmowej 

35 000,- 

2. 600 60016 Niekarmia Zakup korytek ściekowych 500,- 

 600 60016 RAZEM 35 500,- 

  

Rozdz.   60017   Drogi wewnętrzne 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60017 Kleszczów Remont nawierzchni łącznika ul. Kozielskiej  

i ul. Stawowej  

10 000,- 

 600 60017 RAZEM 10 000,- 

           

DZIAŁ  700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdz.   70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 700 70005 Rudno Projekt i wykonanie żagla zacieniającego na 

placu zabaw przy ul. Strażackiej 

18 000,- 

 700 70005 RAZEM 18 000,- 

 

DZIAŁ  900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdz.   90003 Oczyszczanie miast i wsi 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90003 Bojszów Utrzymanie czystości i porządku 7 300,40 

2. 900 90003 Bycina Utrzymanie czystości i porządku  6 600,- 

3. 900 90003 Kleszczów Utrzymanie czystości i porządku 4 500,- 

4. 900 90003 Łany Utrzymanie czystości i porządku  1 200,- 

5. 900 90003 Łącza Utrzymanie czystości i porządku  3 300,- 

6. 900 90003 Ligota Łabędzka Utrzymanie czystości i porządku 2 000,- 

7. 900 90003 Niewiesze Utrzymanie czystości i porządku 3 900,- 

8. 900 90003 Pławniowice Utrzymanie czystości i porządku  1 600,- 

9. 900 90003 Poniszowice Utrzymanie czystości i porządku  3 500,- 

10. 900 90003 Rudno Utrzymanie czystości i porządku  4 000,- 

11. 900 90003 Rudziniec Utrzymanie czystości i porządku  8 344,- 

12. 900 90003 Rzeczyce Utrzymanie czystości i porządku  2 900,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5102



13. 900 90003 Słupsko Utrzymanie czystości i porządku  3 600,- 

14. 900 90003 Taciszów Utrzymanie czystości i porządku  5 000,- 

 900 90003 RAZEM 57 744,40,- 

             

Rozdz.   90004   Utrzymanie zieleni  w miastach i gminach 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90004 Bycina Utrzymanie terenów zielonych 2 000,- 

2. 900 90004 Chechło Utrzymanie terenów zielonych 3 000,- 

3. 900 90004 Kleszczów Utrzymanie terenów zielonych 4 200,- 

4. 900 90004 Łany Utrzymanie terenów zielonych  2 300,- 

5. 900 90004 Łącza Utrzymanie terenów zielonych   2 500,- 

6. 

 

900 90004 Niekarmia Utrzymanie terenów zielonych  1 196,93 

7. 900 90004 Niewiesze Utrzymanie terenów zielonych  

 

1 600,- 

8. 900 90004 Pławniowice Utrzymanie terenów zielonych 22 080,- 

9. 900 90004 Poniszowice Utrzymanie terenów zielonych  15 792,80 

10. 900 90004 Rudno Utrzymanie terenów zielonych  800,- 

11. 900 90004 Rudziniec Utrzymanie terenów zielonych 

 

756,40 

12. 900 90004 Rzeczyce Utrzymanie terenów zielonych  

 

800,- 

13. 900 90004 Słupsko Utrzymanie terenów zielonych  

 

7 300,- 

14. 900 90004 Taciszów Utrzymanie terenów zielonych  2 000,- 

15. 900 90004 Widów Utrzymanie terenów zielonych   10 700,- 

 900 90004 RAZEM 77 026,13 

 

DZIAŁ  900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz.   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 900 90015 Rzeczyce Zakup lampy solarnej wraz z montażem –  

ul. Polna 5 

8 000,- 

2. 900 90015 Słupsko Zakup lampy solarnej wraz z montażem –  

ul. Stawowa 3 

8 000,- 

 900 90015 RAZEM 16 000,- 

 

Rozdz. 90095 Pozostała działalność 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania  Kwota 

1. 900 90095 Bojszów Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych   

i urządzeń użyteczności publicznej   

7 700,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5102



2. 900 90095 Bycina Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych   

i urządzeń użyteczności publicznej   

40 000,- 

3. 900 

 

90095 Chechło Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych  

i urządzeń użyteczności publicznej    

22 635,56 

4. 900 

 

90095 Kleszczów Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych 

i urządzeń użyteczności publicznej  

13 300,- 

5. 900 

 

90095 Ligota Łabędzka Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych 

i urządzeń użyteczności publicznej   

15 474,- 

6. 900 90095 Łany Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

23 049,03 

7. 900 90095 Łącza Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej  

16 500,- 

8. 900 90095 Niekarmia Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

488,- 

 

9. 900 90095 Niewiesze Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej     

2 800,- 

10. 900 90095 Pławniowice Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

12 708,78 

11. 900 90095 Poniszowice Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

6 770,- 

12. 900 

 

90095 Rudno Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

2 045,40 

 

13. 900 90095 Rudziniec Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

5 500,- 

14. 900 90095 Rzeczyce Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej  

9 500,- 

15. 900 90095 Słupsko Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej    

6 107,14 

16. 900 90095 Taciszów Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej  

7 500,- 

17. 900 90095 Widów Utrzymanie gminnych obiektów 

administracyjnych i urządzeń użyteczności 

publicznej   

3 000,- 

 900 90095 RAZEM 195 077,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5102



Dział.     921       KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdz.   92195   Pozostała działalność 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 921 

 

92195 Bojszów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

13 100,- 

2. 921 92195 Bycina Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

14 500,40 

3. 921 

 

92195 Chechło Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

15 000,- 

4. 921 92195 Kleszczów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

30 100,40 

5. 921 92195 Ligota Łabędzka Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

11 540,39 

6. 921 92195 Łany Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

11 185,- 

7. 921 92195 Łącza Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

12 720,72 

8. 921 92195 Niekarmia Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

6 642,- 

9. 921 92195 Niewiesze Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

13 968,97 

10. 921 92195 Pławniowice Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

18 300,- 

11. 921 92195 Poniszowice Działalność kulturalna i  upowszechnianie idei 

samorządowej 

10 000,- 

12. 921 92195 Rudno Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

19 155,- 

13. 921 92195 Rudziniec Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

12 500,- 

14. 921 92195 Rzeczyce Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

13 988,83 

15. 921 92195 Słupsko Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej 

12 621,- 

16. 

 

921 92195 Taciszów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

16 752,59 

 

17. 921 92195 Widów Działalność kulturalna i upowszechnianie idei 

samorządowej  

17 233,60 

 921 92195 RAZEM 249 308,90 

    

DZIAŁ  926       KULTURA  FIZYCZNA  

Rozdz.   92601   Obiekty sportowe 

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 926 92601 Chechło 

 

Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych  

1 200,- 

2. 926 92601 Kleszczów Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 1 000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5102



rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

3. 926 92601 Ligota Łabędzka Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

1 400,- 

4. 926 92601 Niekarmia Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

11 870,- 

5. 926 92601 Niewiesze Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

6 000,- 

6. 926 92601 Pławniowice Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

6 140,- 

7. 926 92601 Poniszowice Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

8 233,68 

8. 926 92601 Rudno Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

19 100,- 

9. 926 92601 Rudziniec Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

33 000,- 

 

10. 926 92601 Rzeczyce Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

17 500,- 

11. 926 92601 Słupsko Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

800,- 

12. 926 92601 Taciszów Utrzymanie obiektów sportowych, w tym terenów 

rekreacyjnych i urządzeń sportowych 

15 000,- 

 926 92601 RAZEM 121 243,68 

 

Rozdz.   92695   Pozostała działalność  

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota 

1. 926 92695 Rudziniec Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 3 000,- 

2. 926 92695 Widów Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 1 500,- 

 926 92695 RAZEM 4 500,- 

             

 

 

OGÓŁEM:  784 401,02 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5102


	UCHWAŁA NR V/28/2024 RADY GMINY RUDZINIEC z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Tabela Nr 1

do uchwały Nr V/28/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 11 lipca 2024 r.
	Zalacznik 2 Tabela Nr 2

do uchwały Nr V/28/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 11 lipca 2024 r.
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 1

do uchwały Nr V/28/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 11 lipca 2024 r.
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 2

do uchwały Nr V/28/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 11 lipca 2024 r.
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 3

do uchwały Nr V/28/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 11 lipca 2024 r.
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 4

do uchwały Nr V/28/2024

Rady Gminy Rudziniec

z dnia 11 lipca 2024 r.


		2024-07-15T08:21:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




